
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PU

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2021

(Cifras en pesos)

Hacienda Pública/ Hacienda Pública/

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualización de la
Hacienda Pública /

Patrimonio /

Hacienda Pública/

Patrimonio

Contribuido

Exceso o
TOTALConcepto

225,310.84Hacienda Pública / Patrimonio

Contribuido Neto 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio

225,310.84

0.00
225,310.84

0.00

0.00
225,310.84

0.00

8,345,489.675,601,086.72 2,744,402.95Hacienda Pública / Patrimonio Generado

Neto 2020
2,744,402.952,744,402.95Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

5,601,086.72

0.00

0.00
0.00

5,601,086.72

0.00
0.00
0.00

0.000.00Exceso o Insuficiencia en la

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio Neto 2020

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

0.00
0.00

0.00
0.00

2,744,402.95 0.00 8,570,800.515,601,086.72Hacienda Pública / Patrimonio Neto
Final 2020

Cambios en la Hacienda Pública /

Patrimonio Contribuido Neto 2021

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio

225,310.84

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PU BA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2021

(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /

Patrimonio Generado Neto 2021
Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

3,240,226.48 7,413,052.83 10,653,279.31

10,157,455.78 10,157,455.78

3,240,226.48 -2,744,402.95

0.00

0.00
0.00

495,823.53

0.00
0.00

0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio Neto 2021

Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

0.00 0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Neto
Final 2021

225,310.84 8,841,313.20 10,157,455.78 0.00 19,224,079.82
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