

## MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA  
 Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2021  
 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2020	225,310.84				225,310.84
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	225,310.84				225,310.84
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2020		5,601,086.72	2,744,402.95		8,345,489.67
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			2,744,402.95		2,744,402.95
Resultados de Ejercicios Anteriores	5,601,086.72				5,601,086.72
Revalúos	0.00				0.00
Reservas	0.00				0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00				0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2020				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2020	225,310.84	5,601,086.72	2,744,402.95	0.00	8,570,800.51
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2021	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00

MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA  
 Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2021  
 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2021	3,240,226.48	7,413,052.83	10,653,279.31
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		10,157,455.78	10,157,455.78
Resultados de Ejercicios Anteriores	3,240,226.48	-2,744,402.95	495,823.53
Revalúos		0.00	0.00
Reservas		0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00	0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2021		0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria		0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2021	225,310.84	8,841,313.20	10,157,455.78
			0.00
			19,224,079.82

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



C. JOSE ANGEL GONZALEZ CARPINTEYRO  
 PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

HUEHUETLÁN  
 EL GRANDE, PUE.

2021 - 2024

C. ÁNDRES PORFIRIO GUZMAN  
 TESORERO MUNICIPAL



TESORERÍA  
 MUNICIPAL  
 HUEHUETLÁN  
 EL GRANDE, PUE.  
 2021 - 2024

C. GUSTAVO CHRISTIAN CAÑETE RODRIGUEZ  
 SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO  
 HUEHUETLÁN  
 EL GRANDE, PUE.  
 2021 - 2024

